
Uživatelská 
příručka

True Wireless sluchátka 
Baseus Bowie WM02



Mic Výstup zvuku

Silikagelová 
ušní koncovkaDotykový 

panel

Indikátor 
sluchátek

Nabíjecí kontakty Indikátor nabíjecího pouzdra Nabíjecí port 
typu C

1. Kroky připojení

1 Spuštění Otevřete víko nabíjecího pouzdra a 
vyjměte sluchátka. Sluchátka se automaticky zapnou.

2 Bezdrátové připojení Zapnutím bezdrátového režimu v
telefonu vyhledejte a spárujte sluchátka. Vyberte model 
zařízení：Baseus Bowie WMO2

  Bezdrátové připojení
Baseus Bowie WMO2

3 Stáhněte si aplikaci a propojte sluchátka s 
aplikací.

4 Vypnutí Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a 
zavřete víko, aby se sluchátka vypnula.

2. Návod k obsluze

               Hudební režim: Přehrávání/pauza: Předchozí 
skladba: Poklepejte na levé nebo pravé sluchátko (L 
nebo R): Další skladba: Dlouze klepněte na levé 
sluchátko po dobu 1,5 s: Dlouhé klepnutí na pravé 
sluchátko po dobu 1,5 s.

Aktivace hlasového asistenta: Třikrát klepněte na levé nebo pravé sluchátko (L nebo R).

Režim volání:
Odpovězte/zavěste: Odmítnutí hovoru: dvakrát klepněte na levé 
nebo pravé sluchátko (L nebo R): Dlouhé klepnutí na levé nebo 
pravé sluchátko (L nebo R) po dobu 1,5 s.

Přepnutí do režimu nízké latence:
Metoda 1: Zapnutí/vypnutí režimu nízké latence na obrazovce nastavení aplikace 
Baseus. Metoda 2: Přizpůsobte režim nízké latence v nastavení gest aplikace Baseus.



Obnovení výchozího nastavení:
Vypněte bezdrátové připojení mobilního telefonu. Otevřete víko nabíjecího pouzdra a vyjměte obě 
sluchátka. Třikrát klepněte na levé nebo pravé sluchátko. Bílé indikátory obou sluchátek třikrát 
bliknou. V tomto okamžiku se obnoví výchozí nastavení sluchátek. Vložte sluchátka do nabíjecího 
pouzdra. Znovu je vyjměte a zapněte bezdrátové připojení mobilního telefonu. Poté sluchátka 
vyhledejte a připojte se k nim.

Indikátor nabíjecího výkonu:

Indikátor nabíjecího 

výkonu

Nabíjecí pouzdro slouží k nabíjení sluchátek. Během nabíjení: Červený 
indikátor nabíjecího pouzdra zhasne po 4 s nepřetržitého svícení.
Indikátor sluchátek se rozsvítí na 4 s a zhasne. Plně nabité: 
Indikátor nabíjecího pouzdra/sluchátka zhasne.

Nabíjecí pouzdro je připojeno ke zdroji napájení pro nabíjení: Během 
nabíjení: Bílý indikátor nabíjecího pouzdra dýchá. Indikátor sluchátek se 
rozsvítí na 4 s a zhasne.
Plně nabité: Bílý indikátor nabíjecího pouzdra svítí trvale. Indikátory 
sluchátek jsou vypnuté.

Poznámka: Pokud je úroveň nabití baterie v nabíjecím pouzdře nízká, červený indikátor po trojím bliknutí zhasne.

Tipy pro používání aplikace:
1. Efektivní doba trvání vyhledávací funkce je přibližně 35 hodin. Během této doby použijte funkci pro 
hledání ztracených sluchátek.
2. Když je v aplikaci zapnuta funkce vyhledávání, sluchátka spustí alarm. Dbejte na to, abyste tuto funkci 
používali, když nemáte sluchátka na uších, aby nedošlo k poškození sluchu.

Poznámka: Přejděte do Nastavení>Aplikace>Spuštění aplikace>Otevřít ručně aplikaci "Baseus": Povolit automatické 
spuštění, Povolit sekundární spuštění a spuštění na pozadí.

3. Bezpečnostní informace o výrobku
Nesprávné použití výrobku může snadno způsobit jeho poškození nebo ohrozit bezpečnost osob a majetku.

1. Baterie je součástí výrobku. Nevystavujte výrobek slunečnímu záření, elektrickému ohřívači nebo jiným zařízením.
podobná přehřátá prostředí. Neskladujte výrobek při vysokých teplotách, na silném světle a na silně magnetických 
místech.

2. Neuchovávejte jej v jiných nepříznivých prostředích, například u zdroje ohně. Je třeba se vyvarovat intenzivních 
fyzických zásahů, jako je klepání, házení, šlapání a mačkání atd. Nepoužívejte jej v případě expanze.

3. Okolní teplota výrobku je O ~ 45 ℃.
4. Nevhodné používání výrobku v rozporu s tímto návodem k použití nebo ignorování varování může snadno
způsobit poškození výrobku nebo ohrozit bezpečnost osob a majetku. Spotřebitel nese veškeré následky, za které 
naše společnost nepřebírá žádnou právní odpovědnost.

5. Rozklad tohoto výrobku neodborníky je přísně zakázán.
6. Nepoužívejte zátěž (elektrické spotřebiče), která překračuje výstupní proud tohoto výrobku. Je
zabudován mechanismus ochrany obvodu, který automaticky zastaví práci, pokud zátěž překročí.

7. K pravidelnému čištění nabíjecích kontaktů sluchátek používejte čistý bavlněný hadřík, abyste předešli 
tomu, že se sluchátka nebudou nabíjet nebo zapínat kvůli chybějícímu čištění po dlouhou dobu.

8. Nevkládejte tento výrobek do vody (ani do pračky). Pokud se do výrobku dostane voda, nechte jej před použitím 
přirozeně vyschnout.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


